PORTARIA Nº 99/2018

De 14/02/2018

"Nomeia membros do Conselho Municipal de

Alimentação Escolar - CAE"

LUIZ ANTÔNIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe foram legalmente conferidas e de

conformidade com a Lei Municipal nº 004/1997, de 25/02/1997, alterada pela Lei nº

052/2000, de 05/12/2000 e ao disposto na Resolução CD/FNDE nº 26, de 17/06/2013;

RESOLVE:

Artigo 1º) NOMEIA MEMBROS para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE, em substituição aos designados pela portaria nº

146/2014:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:

- Titular: MARIA REGINA PEREIRA

- CPF: 086.538.158-56

- Suplente: Valdinéia Aparecida Mateus da Silva

- CPF: 167.265.148-40

REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA EDUCAÇÃO:

- Titular: ROSANA CRISTINA SOARES FERREIRA

- CPF: 141.759.988-02

- Suplente: Gilmara Aparecida de Oliveira Basile

- CPF: 248.030.408-69

- Titular: ESTELA MÁRCIA LOPES DE MORAIS

- CPF: 160.180.148-31

- Suplente: Isabela Alves dos Santos Pereira

- CPF: 311.522.308-08

l>refeitu d Rua Jo _ra e Angatuba - Gabinete do Prefeito
'l'el, (isªiº Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP

3255-9500
-angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

119

REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS:

- Titular:

- CPF:

- Suplente:

- CPF:

- Titular:

- CPF:

- Suplente:

- CPF:

GLÁUCIA FERNANDA SILVA ROSA

363.112.698-05

Cristiane Amaral Libâneo

265.923.858-80

LUCIANA HELENA DA SILVA

285.404.038-46

Lúcia Áurea Ferreira Oliveira

290.600.028-06

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

- Titular:

- CPF:

- Suplente:

- CPF:

- Titular:

- CPF:

- Suplente:

- CPF:

BEATRIZ DE ALMEIDA

138.968.638-86

Renata Aparecida Fogaça

275 .323 .418-36

CÁSSIA CRISTINA LOPES NOGUEIRA

103.602.978-62

Sandra Cristina Moreira Simões

167.269.778-67

Artigo 2º) Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com prazo de

validade de 4 (quatro) anos, em conformidade com a Resolução CD/FNDE nº 26, de 17 de

junho de 2013.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA M 14 DE FEVEREIRO DE 2018.

LUIZANT
Prefeito do Município de Angatuba/SP

~IXada no quadro da Prefeitura
gatuba, 14/02/2018.

::e~tu_ra de Angatuba - Gabinete do Prefeito
'l'el ,i°ªº Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
~ 5) 3255-9500

-angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov. br

120